

**INFORMACJA W SPRAWIE ZAPYTAŃ DO POSTĘPOWANIA POD NAZWĄ:
„Dostawa pomp zatapialnych”**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego z wyłączeniem stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych, pod nazwą „Dostawa pomp zatapialnych”.

Zamawiający - Zakład Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szczecinie zawiadamia na podstawie pkt. 7.1. i 7.2. rozdziału III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), że w dniu 08.12.2017r. wpłynęło do Zamawiającego pismo z prośbą o odpowiedź na niżej wymienione pytania, dotyczące przetargu nieograniczonego z zastosowaniem przepisów o zamówieniach sektorowych pod nazwą: „Dostawa pomp zatapialnych”.

Na przesłane pytania Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi.

Pytanie nr 1

dotyczy: Dostawy pomp zatapialnych do przepompowni Ścieków Górny Brzeg, oferta warunków wykonania zamówienia pkt.9. Czy zamawiający dopuszcza zwiększenie otworu montażowego w podłodze hali pomp?

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zwiększenia otworu montażowego w podłodze hali pomp.

Pytanie nr 2

dotyczy: Dostawy pomp zatapialnych do przepompowni Ścieków Górny Brzeg, oferta warunków wykonania zamówienia pkt.2. Czy podany przez zamawiającego punkt pracy dla pomp w Przepompowni Ścieków „Górny Brzeg” przedstawia rzeczywiste parametry pracy jednej pompy, czy kilku pomp w pracy równoległej? (Jeśli kilku prosimy o podanie parametrów pracy dla jednej pompy).

Odpowiedź nr 2

Zamawiający informuje, że podany punkt pracy dotyczy pracy jednej pompy.

Pytanie nr 3

dotyczy: Dostawy pomp zatapialnych do przepompowni Ścieków Górny Brzeg, oferta warunków wykonania zamówienia pkt.10b. Czy zamawiający obligatoryjnie wymaga wirnika wykonanego z materiału utwardzonego do 45HRC? Jaka jest przyczyna takiego stanu rzeczy? Czy w medium tłoczonym znajdują się materiały ściernie?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający wymaga, aby wirnik był wykonany zgodnie z zapisami w SIWZ (o ostrych i utwardzonych krawędziach (45HRC)). Jednocześnie informuje, iż w medium pompowanym występują materiały ściernie w postaci piasku.

Pytanie nr 4

dotyczy: Dostawy pomp zatapialnych do przepompowni Ścieków Białowieska, oferta warunków wykonania zamówienia pkt.9. Czy zamawiający dopuszcza zwiększenie otworu montażowego w podłodze hali pomp?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza zwiększenia otworu montażowego w podłodze hali pomp.

Pytanie nr 5

dotyczy: Dostawy pomp zatapialnych do przepompowni Ścieków Białowieska, oferta warunków wykonania zamówienia pkt.10b. Czy zamawiający obligatoryjnie wymaga wirnika wykonanego z materiału utwardzonego do 45HRC? Jaka jest przyczyna takiego stanu rzeczy? Czy w medium tłoczonym znajdują się materiały ściernie?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający wymaga, aby wirnik był wykonany zgodnie z zapisami w SIWZ (o ostrych i utwardzonych krawędziach (45HRC)). Jednocześnie informuje, iż w medium pompowanym występują materiały ściernie w postaci piasku.

Zamawiający informuje także, iż termin na składanie ofert oraz pozostałe terminy i postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. Osoba upoważniona do kontaktu: p. Marta Ogrodowczyk – tel. 91 489 88 34 lub p. Jarosław Skobel – tel.: 91 489 88 18.

Dyrektor Techniczny

Ryszard Wójcik

Dział Zaopatrzenia i Gospodarki
Materiałowej
KIEROWNIK
Jarosław Skobel